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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,227,142.52 1,546,942.30 6,418,990.757,965,933.05

658,800.00 125,450.00 569,350.00Dietas 694,800.00

3,214,000.00 639,250.00 2,909,510.00Sueldos Básicos 3,548,760.00

266,500.00 254,242.30 26,657.70Decimotercer Mes 280,900.00

261,277.78 0.00 279,025.03Decimocuarto Mes 279,025.03

2,595.00 0.00 2,595.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

2,595.00

170,000.00 0.00 638,570.41Beneficios 638,570.41

653,969.74 528,000.00 1,993,282.61Jornales 2,521,282.61

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 7,918,733.79 1,087,600.39 9,278,474.5810,366,074.97

284,605.00 18,714.75 300,890.25Viáticos Nacionales 319,605.00

40,000.00 0.00 10,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

10,000.00

5,550.25 0.00 2,606.33Agua 2,606.33

0.00 0.00 210,915.56Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

210,915.56

80,000.00 0.00 80,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

80,000.00

15,000.00 0.00 0.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

0.00

25,000.00 0.00 20,391.90Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

20,391.90

60,000.00 0.00 490,100.00Servicios Jurídicos 490,100.00

61,000.00 0.00 36,000.00Servicios de Capacitación 36,000.00
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6,500.00 150.00 36,350.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

36,500.00

24,000.00 0.00 24,000.00Publicidad y Propaganda 24,000.00

100,000.00 0.00 49,310.00Servicio de Internet 49,310.00

18,000.00 0.00 18,000.00Ceremonial y Protocolo 18,000.00

7,099,078.54 1,068,735.64 7,992,910.54Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

9,061,646.18

100,000.00 0.00 7,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 7,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 559,571.94 315,892.26 800,523.291,116,415.55

90,481.49 118,386.00 133,255.98Productos Alimenticios y 
Bebídas

251,641.98

10,000.00 0.00 10,000.00Productos de Papel y Cartón 10,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Llantas y Cámaras de Aire 20,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 3,000.00

208,644.45 33,398.53 170,245.92Gasolina 203,644.45

90,000.00 4,645.07 101,538.05Diésel 106,183.12

3,000.00 0.00 3,000.00Productos de Material Plástico 3,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Herramientas Menores 20,000.00

30,000.00 109,000.00 70,000.00Elementos de Ferretería 179,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

20,000.00

20,000.00 50,000.00 215,500.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

265,500.00

44,446.00 462.66 33,983.34Repuestos y Accesorios 34,446.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,962,681.01 721,486.39 8,615,858.819,337,345.20
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3,575,668.55 687,986.39 5,941,501.69Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

6,629,488.08

1,387,012.46 33,500.00 2,674,357.12Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,707,857.12

40000  BIENES CAPITALIZABLES 2,225,690.72 50,314.08 3,525,021.633,575,335.71

1,546,291.90 50,314.08 1,053,324.47Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,103,638.55

540,000.00 0.00 2,090,348.71Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

2,090,348.71

61,955.03 0.00 183,904.66Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

183,904.66

47,443.79 0.00 87,443.79Equipos Varios de Oficina 87,443.79

30,000.00 0.00 110,000.00Equipos para Computación 110,000.00

20,893,819.98 3,722,235.42 28,638,869.06Total: 32,361,104.48
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